CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM[bookmark: _GoBack]Mẫu đơn: ĐT06a

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
Tại trường Đại học Khoa học
              	   Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học;
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Công tác HSSV.
Họ và tên sinh viên: ………………………. ………………..Giới tính: …………………
Ngày sinh: …………………… ……Mã số sinh viên: ………………………………….
Là sinh viên lớp: ………………………Khóa học: ………………………………………
Khoa/Bộ môn: ……………………………. Số điện thoại:………………………………
Qua tham khảo các quy định để học cùng một lúc hai ngành học tại Điều 17, chương II Quyết định số 408/QĐ-ĐHTN ngày 22/4/2013 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; Quyết định số 737/QĐ-ĐHTN ngày 24/4/2015 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc Quy định học cùng lúc hai chương trình đại học, cao đẳng tại Đại học Thái Nguyên.
Em nhận thấy đã đủ điều kiện để tham gia học cùng lúc hai chương trình. Vì vậy, em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Phòng Công tác HSSV cho phép em được đăng ký học chương trình thứ hai.
Điểm tích lũy học tập thời điểm hiện tại: ………………………………………
Số tín chỉ đã tích lũy: …………………………………………………………..
Chương trình thứ hai muốn đăng ký học: ………….…………………………...
Thời gian bắt đầu học: Học kỳ …. Năm học ………………
Em xin chân thành cảm ơn./.

	Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm……
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)